证券代码：600759             证券简称：ST洲际             公告编号：2022-045号

洲际油气股份有限公司

关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权

将被司法拍卖的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年 10月 26日，公司收到广东省深圳市中级人民法院拍卖通知书（2021）

粤 03 执恢 1063 号，深圳市中级人民法院将于 2022 年 11 月 24 日 10 时至 2022

年 11 月 25 日 10 时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖平台（户名：广东省深圳

市中级人民法院，网址： sf.taobao.com/0755/03）公开司法拍卖公司持有柳州

市区农村信用合作联社 2500万股股权。现将相关情况公告如下：

一、本次司法拍卖基本情况

公司与李巧丽、柳州正和物业服务有限公司、广西正和实业集团有限公司借

款合同纠纷一案，被广东省深圳市中级人民法院裁定司法拍卖公司持有的柳州市

区农村信用合作联社 2500万股股权。

二、本次司法拍卖公告的主要内容

1、拍卖标的：洲际油气股份有限公司持有柳州市区农村信用合作联社 2500

万股股权。

2、网络平台：淘宝网司法拍卖平台（户名：广东省深圳市中级人民法院，

网址： sf.taobao.com/0755/03）。

3、拍卖时间：2022 年 11 月 24 日 10 时至 2022 年 11 月 25 日 10 时止（延

时除外）。

4、展示价：本次拍卖为第一次拍卖，起拍价为人民币 28,525,000.00 元，

若流拍，则以第一次起拍价的基础上再打八折进入第二次拍卖。

5、有关拍卖事宜请自行登录该网站浏览。

三、本次股份被公开拍卖对公司的影响

截至本公告披露日，本次拍卖事项不会对公司的生产经营造成影响。公司将

持续关注本次拍卖事项的进展情况，本次拍卖后续可能将涉及竞拍、缴款、法院

执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司将根据最终结果，

履行相应的信息披露义务。

四、其他重大事项

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在

上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会

2022年 10 月 26日